PAGE
2

Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

от « 16 »  декабря   2013  г.  № 121
п. Фрунзенский

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 05.10.2012 г. № 72 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»

                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 05.10.2012 г. № 72 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы» (Фрунзенские вести» от 11.10.2012 г. № 10(11) далее – Постановление) следующие изменения:

           1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»;
           2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1.Утвердить  муниципальную Программу «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»;
          3) в паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»   строку «НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

муниципальная программа  «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы» (далее – Программа);

         4) приложение к программе изложить в следующей редакции:

«

«Приложение

к  муниципальной программе

                              «Комплексное развитие системы

жилищно-коммунального хозяйства

сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области на 2013 – 2015 годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ  РАЗВИТИЕ  СИСТЕМЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРУНЗЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 – 2015 ГОДЫ»

	Наименование

мероприятий
	Исполнитель

мероприятий
	Срок исполнения
	Финансирование по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Содержание в чистоте придомовой территории
	Администрация сельского поселения
	2013 – 2015 годы
	30000
	30000
	30000

	Приобретение и установка приборов учета
	Администрация сельского поселения
	2013 – 2015 годы
	10000
	10000
	10000

	Увеличение стоимости нефинансовых активов
	Администрация сельского поселения
	2013 – 2015 годы
	30000
	30000
	30000

	ИТОГО:

	70000
	70000
	70000

       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские вести».

         3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   Ю.Н.Пищулин